

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Tofra Specialtransport A/S

Fyrrevangen 5
8600 Silkeborg

CVR-nr. 20 64 85 38

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/11 2021

Torben Næss-Schmidt
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	12
Balance pr. 30. juni 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tofra Specialtransport A/S
Fyrrevangen 5
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 20 64 85 38
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 23. januar 1998
Regnskabsår: 23. regnskabsår
Hjemsted: Silkeborg

Bestyrelse

Max Henningsen, formand
Børge Næss-Schmidt
Torben Næss-Schmidt

Direktion

Torben Næss-Schmidt, direktør
Frank Henningsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre transport- og speditjonsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 928.788, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 8.364.055.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		18.125.599	16.831.652
Personaleomkostninger	1	<u>(11.841.168)</u>	<u>(11.163.883)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		6.284.431	5.667.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(4.705.766)</u>	<u>(4.296.061)</u>
Resultat før finansielle poster		1.578.665	1.371.708
Finansielle omkostninger		<u>(386.265)</u>	<u>(461.153)</u>
Resultat før skat		1.192.400	910.555
Skat af årets resultat	3	<u>(263.612)</u>	<u>(213.267)</u>
Årets resultat		<u>928.788</u>	<u>697.288</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	250.000
Overført resultat		<u>678.788</u>	<u>447.288</u>
		<u>928.788</u>	<u>697.288</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.570.660	9.885.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.013.813	17.465.281
Materielle anlægsaktiver	4	<u>25.584.473</u>	<u>27.351.181</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.584.473</u>	<u>27.351.181</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.176.554	5.142.399
Andre tilgodehavender		215.153	58.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.492
Selskabsskat		0	57.510
Periodeafgrænsningsposter	5	300.982	352.104
Tilgodehavender		<u>5.692.689</u>	<u>5.611.505</u>
Likvide beholdninger		<u>133.617</u>	<u>136.654</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.826.306</u>	<u>5.748.159</u>
Aktiver i alt		<u>31.410.779</u>	<u>33.099.340</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.614.055	6.935.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Egenkapital	6	<u>8.364.055</u>	<u>7.685.268</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>1.005.554</u>	<u>1.009.682</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.005.554</u>	<u>1.009.682</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.246.045	2.742.844
Leasingforpligtelser		9.227.063	10.796.664
Selskabsskat		145.740	32.488
Anden gæld		<u>623.383</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>12.242.231</u>	<u>13.571.996</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	3.870.097	4.655.629
Kreditinstitutter		1.667.989	1.109.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.820.971	1.717.866
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175.775	144.017
Selskabsskat		93.488	85.000
Anden gæld		<u>2.170.619</u>	<u>3.120.417</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.798.939</u>	<u>10.832.394</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.041.170</u>	<u>24.404.390</u>
Passiver i alt		<u>31.410.779</u>	<u>33.099.340</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	6.935.267	250.000	7.685.267
Betalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	678.788	250.000	928.788
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	7.614.055	250.000	8.364.055

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Årets resultat		928.788	697.288
Reguleringer	11	5.355.643	4.934.198
Ændring i driftskapital	12	<u>(330.244)</u>	<u>2.125.903</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		5.954.187	7.757.389
Renteudbetalinger og lignende		<u>(386.265)</u>	<u>(461.157)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		5.567.922	7.296.232
Betalt selskabsskat		<u>(88.490)</u>	<u>(528.144)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		5.479.432	6.768.088
Køb af materielle anlægsaktiver		(2.939.060)	(4.306.270)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>382.200</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(2.939.060)	(3.924.070)
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(496.799)	(496.039)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(4.737.032)	(4.173.638)
Indgåelse af leasingforpligtelser		2.381.898	3.750.000
Betalt udbytte		<u>(250.000)</u>	<u>(220.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(3.101.933)	(1.139.677)
Ændring i likvider		(561.561)	1.704.341
Likvide beholdninger		136.654	102.603
Kassekredit		<u>(1.109.465)</u>	<u>(2.779.755)</u>
Likvider 1. juli 2020		<u>(972.811)</u>	<u>(2.677.152)</u>
Likvider 30. juni 2021		(1.534.372)	(972.811)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		133.617	136.654
Kassekredit		<u>(1.667.989)</u>	<u>(1.109.465)</u>
Likvider 30. juni 2021		(1.534.372)	(972.811)

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.687.174	8.262.326
Pensioner	1.020.609	943.331
Andre omkostninger til social sikring	308.357	243.792
Andre personaleomkostninger	<u>1.825.028</u>	<u>1.714.434</u>
	<u>11.841.168</u>	<u>11.163.883</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>21</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>4.705.766</u>	<u>4.296.061</u>
	<u>4.705.766</u>	<u>4.296.061</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	315.240	297.196
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>4.390.526</u>	<u>3.998.865</u>
	<u>4.705.766</u>	<u>4.296.061</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	267.740	202.488
Årets udskudte skat	<u>(4.128)</u>	<u>10.779</u>
	<u>263.612</u>	<u>213.267</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2020	13.028.497	35.195.489
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.939.060</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>13.028.497</u>	<u>38.134.549</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	3.142.597	17.730.210
Årets afskrivninger	<u>315.240</u>	<u>4.390.526</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>3.457.837</u>	<u>22.120.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>9.570.660</u>	<u>16.013.813</u>
Afskrives over	<u>10-50 år</u>	<u>3-7 år</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>12.858.798</u>

5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, vægtafgift og forsikring.

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
	kr.	kr.		
7 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	1.009.682	998.903		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(4.128)	10.779		
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021	<u>1.005.554</u>	<u>1.009.682</u>		
Materielle anlægsaktiver	1.137.554	1.097.682		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(132.000)	(88.000)		
	<u>1.005.554</u>	<u>1.009.682</u>		
8 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2020</u>	<u>30. juni 2021</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.242.844	2.746.045	500.000	246.000
Leasingforpligtelser	14.952.293	12.597.160	3.370.097	321.565
Selskabsskat	32.488	145.740	0	0
Anden gæld	0	623.383	0	0
	<u>18.227.625</u>	<u>16.112.328</u>	<u>3.870.097</u>	<u>567.565</u>

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter er deponeret følgende:

- Ejerpantebrev i grunde og bygninger, 4.000 t.kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af ejerpantebrevet udgør 9.571 t.kr. pr. 30.06.2021

- Virksomhedspant, 4.500 t.kr., med sikkerhed i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og materiel, drivmidler og andre hjælpestoffer samt immaterielle rettigheder. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 8.332 t.kr. pr. 30.06.2021.

Til sikkerhed for leasinggæld på 12.597 t.kr. er der pant i leasede aktiver med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021 på 12.859 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.746, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 9.571.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Leje af kontorfaciliteter, årlig leje 48 t.kr. inkl. varme. Udlejes af Torben Næss-Schmidt. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	386.265	461.153
Af- og nedskrivninger	4.705.766	4.259.778
Skat af årets resultat	<u>263.612</u>	<u>213.267</u>
	<u>5.355.643</u>	<u>4.934.198</u>
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(140.184)	1.762.994
Ændring i leverandører mv.	<u>(190.060)</u>	<u>362.909</u>
	<u>(330.244)</u>	<u>2.125.903</u>